CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JOCEMIR DA ENFERMAGEM

JOCEMIR DA ENFERMAGEM
Vereador - Partido Podemos

TEL: 27 – 99808-8788

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador Jocemir da Enfermagem vem, respeitosamente, no uso de suas
atribuições regimentais, com fundamento nos termos do artigo 106, inciso X, e do
artigo 121, ambos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requerer a Vossa
Excelência, após a devida apreciação e aprovação pelo Plenário, seja consignado em
Ata deste Poder Legislativo Municipal e sejam encaminhadas Moções de Aplausos
e Congratulações aos cidadãos abaixo relacionados, pelo reconhecimento e
relevância em seus serviços prestados, para serem homenageados na SESSÃO
SOLENE ALUSIVA AOS ARTISTAS CULTURAIS DE CARIACICA, no dia 16 de
maio de 2025 (sexta- feira).

Seguem os artistas apreciados:

ROMILSON BERUDI XAVIER

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003600350039003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-05-13T12:32:01-0300